
Sm louva o posky tnutí výluč ného prá va vy těžit lesní porost a
o převod u vlastnického prá va k vy těženým strom ů m s příjm em d řeva

ve sm y slu ust. § 174 6od st. 2 z á kona č . 89/2 012Sb., obč anský z á koník

(č íslo sm louvy : 02NZ/2023)

PROD Á V A JÍC Í:
se síd lem :
IČ O:
z astoupený:
bankovní spojení:
č íslo úč tu:

M ěsto Jilem nice
M asary kovo ná m ěstí č p. 82 ,5 1401 Jilem nice
002 75 808

d á le jen jako " prod á vající"

a

K UPUJÍC Í
se síd lem :
IČ O:
z astoupený:
bankovní spojení:
č íslo úč tu:

E G RE G As.r.o.
B ieblova 3 8/2 ,Slez ské Před m ěstí, 5 0003 H rad ecK rá lové

d á le jen jako " kupující" ,

společ ně jako "sm luvní strany " ,

uz avře ly níže uved eného d ne,m ěsíce a roku tuto

sm louvu o posky tnutí výluč ného prá va vy těžit lesní porost a o převod u vlastnického prá va
k vy těženým strom ů m s příjm em d řeva (d á le jen " Sm louva" ):

I.
Před m ět Sm louvy

Sm louvou se prod á vající z avaz uje posky tnout kupujícím u výluč né, č asově om ez enéprá vo
vy těžit d řevo v lokalitá ch lesů m ěsta Jilem nice specifikované v čl. II. Sm louvy a převést
vlastnické prá vo k vy těžené d řevní hm otě a klestu. K upující se z avaz uje provést na svů j
ná klad těžbu a vy vá žení d řeva, případ ně úklid klestu a oš e tření d řeva a z a převed ení
vlastnického prá va k vy těžené d řevní hm otě se z avaz uje z aplatit prod á vajícím u stanovenou
kupní cenu.

II.
Prohlá š ení prod á vajícího a specifikace těžby

1. Prod á vající prohlaš uje , že je výluč ným vlastníkem lesních poz em ků , v lesích m ěsta Jilem nice
(d á le jen " m ísto těžby "), je jichž souč á stí je les.

2 . Prod á vající na z á klad ě z kuš eností z le t m inulých a aktuá lně plá novaných těžebních z á sahů
prohlaš uje , že se bud e jed nat z e jm éna o nahod ilou a výchovnou těžbu d řeva a prod ej d řevní
hm oty o z á sobě cca 1 000 rrr', přič em ž před poklá d aný objem d řevní hm oty se m ů žeo ± 3 0%
liš it, na ce lkové ploš e porostů o velikosti cca 2 12ha . Strom y urč ené k těžbě bud ou vy z nač eny

Strá nka 1 z 7



prod á vajícím a kupující bud e o je jich lokaliz aci inform ová n . Strom y bud ou v terénu ba revně

vy z nač eny spre jem s výraz no u barvou vhod nou k tom uto úč elu .

III.
C enové a platební pod m ínky

1. C ena z a posky tnutí výluč né ho prá va vy těžit lesní porost a převod vlast nického pr áva
k vy těženým strom ů m a klest u (d á le jen "Kupní cena ") bud e stanovena na z á klad ě m nožs tví
skuteč ně vy těžené d řevní hm oty , které se vy ná sobí sjed naným i ceníkovým i ce nam i, po
od eč tení ná klad ů na těž bu , při bližová ní , vy vá žení, úklid klestu a oš e tření d řeva viz . Příloha č .
4 - Nabíd kový list (z á vaz ný ceník) .

2. Kící
u
vy fakturovanou kupní cenu , a to vč etně DPH .K upní cena bud e kup ujícím uhraz ena na

bankovní úč et prod á vajícího uved ený výš e m inim á lně jednou z a pol ole tí a bud e uhraz ena
nejpoz d ěji d o3 1. č ervence 2 02 3. Výš e kupní cen y bud e před zaplacením od souhlasena oběm a
sm luvním i stranam i .

3. Sm luvní strany si sjed naly , že případ né obtíže s prod ejem vy těženého d řeva nebud ou mít vliv
na povinnost kupujícího z aplatit K upní cenu řá d ně a vč as , tj. v ná ležité výš i a v d obě

splatnosti d le před choz ího bod u tohoto člá nku.

4. Kupující je povinen z ajistit řá d né a vč asné plněn í finanč ních z ávaz ků svým pod d od avate l ům,
kd y z a řá d né a vč asné plnění se považuje plné uhraz ení pod d od avate lem vy stavených faktur
z a plnění posky tnutá k plnění veře jné z aká z ky . K upující se z avaz uje přenést to tož nou
povinnost d od alš ích úrovní d od avate lského řetěz ce .

IV .
Příjem d řeva

1. Příjem d řeva bu d e prová d ěn v hrá ních na okraji prostoru těžby nebo na nejbližš ím ur č eném
m ístě a to v sou lad u s Dopor uč eným i pravid ly pro m ěření a tříd ění dřív í v Č R, platn ými
k okam žiku příjm u d řeva.
a) D le přísluš ných přepoč tov ých koefic ientů . Přepoč tové koe ficienty jsou uved eny

v ná sle dující ta bulce :

D řevina d élka (m ) Přep oč tový Poz ná m ka
koeficient

SM /JD 2,5-5 0,62 kulatina + vlá kn ina

SM /JD 2 0,66 vlá knina

SM /B OIM D 1-1,9 0,64 vlá k nina (palivo)

B O/M D 3-5 0,62 kul atina + vlá kn ina

B O/M D 2 0,63 vlá k nina

L ist. 2 ,5 - 5 0,5 4 kulatina

L ist. 1-2 0,5 4 vlá knina (palivo )

b) Objem od d enkových výřez ů d o 5 m bu d e stanoven na z á klad ě č epové tlouš ťk y dle Č SN

4 80008.
c) Objem výřez ů d elš ích než 5 m bud e stanoven na z á kladě hod not urč ených z tabulek a

poly nom ů pro výpoč et ob jem u kulat iny bez kůry, které jsou od voz eny z Č SN 4 80009.

Str á nka 2 z 7



d ) V případ ě, že u výře z ů d o5 m bud e z ře te lně vy z nač e nastře d ní tlouš ťka lz e provést
výpoč e t obje m u na z á klad ě hod not urč e ných z tabule k a poly nom ů pro výpoč e t obje m u
kulatiny be z ků ry , kte ré jsou od voz e ny z Č SN4 80009.

2 . V případ ě od voz u d říví na pilu s e le ktronickou pře jím kou bud e z ae vid ová no č íslo d od acího
lístku a prove d e n příje m d ře va pouz e orie ntač ně. Pře sné urč e ní obje m u d ře va a sortim e ntace
d říví od ve z e ného na pilu s e le ktronickou pře jím kou bud ou ná sle d ně prove d e ny na z á klad ě
protokolu o pře jím ce , v případ ě že ne bud e z jakéhokoli d ů vod uk d ispoz ici protokol o
pře jím ce , obje m z m ěře nýorie ntač ně se stá vá plnohod notným .

3 . D ře vo m usí být ulože no v m ěřite lných hrá ních na od voz ním m ístě tak, aby by la prod á vajícím u
um ožněna kontrola obje m u d ře va . D od oby , ne ž bud e prod á vajícím prove d e na kontrola a
vlastní e vid e nce d ře va, je z aká z á nod ře vo z od voz ního m ísta od véz t. D ře vo m usí být d ohrá ní
ulože no tak, aby ne by ly m íse ny je d notlivé d ruhy d ře vin.

4 . Příje m d ře va bud e prová d ěn d le potře by a z asouč innosti obou sm luvních stran . K upující je
povine n přibližovat d ře vo na od voz ní m ísto prů běžně a be z z by te č ných prod le v.

5. K upující je povine n z ajistit, aby by ly hrá ně po každ od e nním ukonč e ní prací oz nač e ny
takovým z pů sobe m , aby by lo případ né od ciz e ní d ře va z hrá ně je d nod uš e se z nate lné. Š kod a,
kte rá bud e z pů sobe na od ciz e ním d ře va z hrá ní, jd e k tíži kupujícího. Č á stka rovnající se této
š kod ě ne bud e z estrany prod á vajícího kupujícím u žá d nýmz pů sobe m kom pe nz ová na ani
re fund ová na.

V. 
Z ahá je ní a ukonč e ní těžby

1. K upující je oprá vněn vstoupit d om ísta těžby a z ahá jit těžbu až po vy z vá níz á stupce m
prod á vajícího.

2 . Z ahá je ní těžby v le sích m ěsta Jile m nice , z apod m íne k vy plývajících z eSm louvy , je stanove no
na bře z e n 2 02 3- ihne d po naby tí ú č innosti Sm louvy . T ím to ustanove ním ne ní d otč e na
povinnost vy plývající z bod u 1. tohoto č lá nku .

3 . Prod á vající si vy hraz uje prá vo posunout te rm ín z ahá je ní těžby v z á vislosti na prů běhu a
ukonč e ní V e ře jné z aká z kya v z á vislosti na klim atických pod m ínká ch.

4 . T ěžba v le sích m ěsta Jile m nice , vč e tně ú klid ových a vy vá že cích prací, bud e ukonč e na
ne jpoz d ěji ke d ni 15 . č e rve nce 2 02 3 .T ím to ustanove ním ne jsou d otč e ny povinnosti
kupujícího vy plývající z ustanove ní čl. III bod u 2 .Sm louvy .

5 . V případ ě, že ne bud e obje ktivně m ožné d od rže t te rm ín ukonč e ní prací d le pře d choz ího bod u,
a to z d ů vod ůvz niku okolností v d obě pod pisu Sm louvy ne oč e ká vaných a na vů li kupujícího
ne z á vislých, je kupující oprá vněn píse m ně požá d at prod á vajícího o prod louže ní te rm ínu
plnění. Na prod louže ní te rm ínu plnění ne m ákupující prá vní ná rok.

V I.
Pře chod ne be z pe č í š kod ya vlastnického prá va ke d ře vu

1. Ne be z pe č í š kod yna d ře vu ne bo tím to d ře ve m z pů sobe né pře chá z í na kupujícího pře d á ním
m ísta těžby .

Strá n k a3 z 7



2 . V soulad u s § 2 13 2obč anského z á koníku se vlastníke m d ře va kupující stá vá te prve ú pln ým
z aplace ním kupní ce ny .

3 . Na kupujícího ne pře chá z í vlastnické prá vo ke d ře vu, kte ré by lo vy těže no, aniž by by lo
oz nač e no d le č I. II. Sm louvy .

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prod á vající je povine n posky tovat kupujícím u při prová d ění č inností na z á klad ě Sm lou vy
plnou souč innost . Prod á vající je d á le povine n kupujícího inform ovat o ve š ke rých om e z e ních
re žim u hospod aře ní vz tahujících se k m ístu těžby ne bo porostů m v okolí m íst těžb y ,kte ré by
m ohly být č innostm i kupujícího d otč e ny .

2 .K upující je povine n v případ ě d otč e ní okolních poz e m ků ,kte ré ne patří prod á vajícím u,
d ohod nout se s je jich m ajite le m č iná je m ce m na užívá ní těchto poz e m ků sam ostatně be z ú č asti
prod á vajícího. Případ né re fund ace hrad í výhrad ně kupující.

3 . K upující je povine n prová d ět ve š ke ré č innosti na z á klad ě Sm louvy řá d ně, s od bornou péč í a
v soulad u s uje d ná ním i Sm louvy i přísluš ným i prá vním i pře d pisy . K upující je d á le po vi ne n
pře d chá z e t vz niku š kod .

4 .K upující je povine n:
a) při vy kliz ová ní d ře va z porostu využít š e trné postupy k přiroz e né obnově
b) provést ú klid m ísta těžby na svů jná klad ne jpoz d ěji d od ata d le ustanove ní č I. V .bod u 4 .

Sm louvy ,
c) vy těžit vš e chny strom y vy z nač e néke ká ce ní,
d ) ne těžit strom y , kte ré ne jsou vy z nač e nyke ká ce ní ,
e ) v případ ě , že z pů sobí š kod uspoč ívající v poš koz e ní koře nových ná běhů ne bo km e nů

stojících strom ů , kte ré ne by li vy z nač e nyke ká ce ní, provést na svů j ná klad oš e tře ní
poš koz e ných strom ů proti d ře vokaz ným houbá m , a to ne jpoz d ěji d okonce pracovn ího
d ne, běhe m něhož k poš koz e ní d oš lo ,

f) uvést d ostabilní polohy každ ý vývrat, jakož i každ ý ne stabilní, ne příz nivě nakloněn ý č i
z avěš e ný strom ohrožující z d raví č im aje te k , a to vžd y d okonce pracovního d ne, v němž
k tom uto d oš lo ne bo toto by lo z jiš těno,

g) provést be z z by te č ného od klad u po ukonč e ní těžby , ne jpoz d ěji vš ak d o d ata d le
ustanove ní č l. V. bod u 4 Sm louvy , na své ná klad y ú pravy přibližovacích line k , svá žnic ,
od voz ních ce st a turistických a ostatních ste z e k vč e tně příkopů a vod ních toků , ab y se
ty to nachá z e ly ve stavu pře d chá z e jící těžbě s přihléd nutím k běžném u opotře be n í,

h) provést ne jpoz d ěji d okonce pracovního d ne ú klid ve ře jné kom unikace , kte rá byla
v souvislosti s těžbou z ne č iš těna ,

i) d od ržovat pře d pis y o be z pe č nosti a ochraně z d raví při prá ci a pře d pisy o požá rní ochran ě,
j) vy véz t ve š ke ré vy těže né d ře vo z m ísta těžb y ne jpoz d ěj i ke d ni ukonč e ní těžb y d le

ustanove ní čl, V. bod u 4 Sm louvy .

5. Prod á vající je oprá vněn kd y koliv kontrolovat prová d ěn í těže bních prací i ostatní č inno sti
prová d ěné kupujícím na z á klad ě Sm louvy a kupující je povine n posky tovat prod á vajíc ímu
k těm to kontrolá m souč innost . Z jistí- li prod á vající , že kupující prová d í výš e uve d e né činnost i
v roz poru s povinnostm i vy plývajícím i z eSm louv y ne bo přísluš ných prá vních pře d pis ů ,je
oprá vněn požad ovat , aby kupující od stranil vad y vz niklé z těchto č inností a ty to č innosti dá le

Strá n k a4 z 7



prová d ěl řá d ným z pů sobe m . Ne uposle chne - li kupující výz vy prod á vajícího, aby postupoval
při výkonu č inností d le Sm louvy řá d ně, je prod á vající oprá vněn od Sm louvy od stoupit.

6. Prod á vající je oprá vněn, na žá d ost kupujícího, u těžby a vy vá že ní d ře va ve výraz ně z tíže ných
pod m ínká ch (např. těžba a vy vá že ní d ře va u ve d e nívy sokého e le ktrického napětí , na příkrých
svaz ích č ivýraz ně suťovitých lokalitá ch), po volit navýš e ní ce ny prací d le Přílohy Č .4 -
Nabíd kový list (z á vaz ný ce ník) m ax im á lně o 2 5% .Na navýš e ní ce ny prací ne m ákupující
prá vní ná rok.

7. V případ ě, že kupující ne bo osoba říd ící se je ho poky ny z pů sobí na m aje tku, s m m zm á
prod á vající prá vo hospod ařit, jakoukoliv š kod u, je kupující povine n tuto š kod une prod le ně
od stranit. Ne od straní- li kupující tuto š kod ube z z byte č ného od klad u, je prod á vající oprá vněn
tuto š kod una ná klad y kupujícího od stranit sá m .

8. K upující je povine n z ajistit po ce lou d obu plnění ve ře jné z aká z kyd od ržová ní ve š ke rých
prá vních pře d pisů Č e ské re publiky , d od ržová ní pracovněprá vních pře d pisů , d od ržová ní
d ů stojných a férových pracovních pod m íne k (d ů raz na le gá lní z am ěstná vá ní) a d od ržová ní
be z pe č nosti a ochrany z d raví při prá ci, přič e m ž uve d e né bud e kupující povine n z ajistit i u
svých pod d od avate lů .

9. K upující se z avaz uje z ajistit d od ržová ní pracovněprá vních pře d pisů , z e jm e na z á kona Č .

2 62 /2 006Sb., z á koník prá ce , ve z nění poz d ějš ích pře d pisů (se z vlá š tním z ře te le m na re gulaci
od m ěň ová ní, praco vní d oby , d oby od poč inku m e z ism ěnam i , atp.), d á le pře d pisů týkajících se
oblasti z am ěstnanosti a be z pe č nosti a ochran y z d raví při prá ci , tj. z e jm éna z á kona č .4 3 5 /2 004
Sb., o z am ěstnanosti, ve z nění poz d ějš ích pře d pisů (se z vlá š tním z ře te le m na re gulaci
z am ěstná vá ní ciz inců ) , a to vů č ivš e m osobá m , kte ré se na plnění z aká z kypod íle jí a be z
ohle d u na to, z d ajsou prá ce na pře d m ětu plnění prová d ěny be z prostře d ně kupujícím č ije ho
pod d od avate li.

10. K upující z ajistí e lim inaci d opad ů na životní prostře d í ve snaz e o trvale ud ržite lný roz voj.
V e š ke ré od pad y bud ou z likvid ová ny v soulad u se z á kone mne bo bud ou pře tříd ěny . Prá ce
bud ou d á le prove d e ny d le platných Č SNa E N.

VIII. 
Smluvní pokuta 

1. Sm luvní strany si sje d naly sm luvní pokutu v případ ě , že :

a) kupující v roz poru s ustanove ním čl. V II . bod u 4 .písm o d )Sm louvy se d opustí ne oprá vněné
těžby , tj . že vy těží strom , kte rý ne by l vy z nač e nke ká ce ní . Sm luvní pokuta č iní 10.000 K č
(slovy : d e se t- tisíc- korun- č e ských) z akažd ý ne oprá vněně vy těže ný strom

b) kupující v roz poru s ustanove ním čl, VII . bod u 4 .písm o e ) Sm louvy ne prove d e oš e tře ní
poš koz e ných strom ů . Sm luvní pokuta č iní 5 00K č(slovy : pět- se t- korun- č e ských) z akažd ý
ne oš e tře n ý koře nov ý ná běh č ikm e nstrom u , kte rý ne byl vy z nač e nke ká ce ní

c) kupující v roz poru s ustanove ním č I. V II . bod u 4 .písm o f) Sm louvy ne od straní d okonce
pracovního d ne každ ý vývrat , ne stabilní č i ne příz nivě nakloněn ý ne bo z avěš e ný strom
ohrožující z d raví č im aje te k. Sm luvní pokuta č iní 1.000 K č(slovy : je d e n- tisíc- korun- č e ských)
z akažd ý je d notlivý vývrat č ine stabilní ne bo ne příz nivě nakloněný strom ,

Strá n k a5 z 7



d )bud e kupující v prod le ní se z aplace ním K upní ce ny . Sm luvní pokuta č iní 0,5 % z č á stk y
rovnající se ne z aplace né K upní ce ně z akažd ý d e nprod le ní,

e ) d ojd e k od voz u d ře va z hrá ní, aniž by by la prove d e na kontrola a vlastní e vid e nce d řeva
prod á vajícím . Sm luvní pokuta č iní 12 5 .000K č(slovy : sto- d vace t- pět- tisíc- korun- č e ských) z a
každ ý je d notlivý případ od voz u.

2 . Sm luvní pokuta je splatná d otří d nůod e d ned oruč e ní výz vy k je jím u z aplace ní.

3 . Z aplace ním sm luvní pokuty ne z aniká ná rok prod á vajícího na ná hrad u š kod y z pů sobe né
poruš e ním povinnosti kupujícího, k níž se sm luvní pokuta vz tahuje .

IX .
T rvá ní Sm louvy a je jí z á nik

1. Sm louva z aniká :

a) řá d ným ukonč e ní těže bních, ú klid ových a od voz ových prací kupujícím ,

b) od stoupe ním .

2 . Sm luvní strana m ů žeod stoupit od Sm louvy v případ ě, že d ruhá sm luvní strana poruš ila
Sm louvu pod statným z pů sobe m a poruš e ní Sm louvy ne napravila ani po píse m né výz vě d ruhé
sm luvní strany .

3 . Od stoupe ní od Sm louvy je ú č inné je ho d oruč e ním d ruhé sm luvní straně. Platn ým
od stoupe ním z aniká Sm louva od poč á tku.

4 . D om nívá - li se sm luvní strana, jíž by lo od stoupe ní od Sm louvy d oruč e no , že k od stoupe ní od
Sm louvy ne ní d le Sm louvy prá vní ná rok, roz hod ne na ná vrh této sm luvní strany soud .

X. 
Z á věre č ná ustanove ní

1. Sm luvní strany prohlaš ují , že si Sm louvu pře d je jím pod pise m pře č e tly a že tato je výraz e m
je jich svobod né a vá žně m íněné vů le , prosté jakéhokoliv om y lu č itísně, je d ostate č ně urč itá a
sroz um ite lná . Sm luvní strany d á le prohlaš ují , že Sm louva ne by la uz avře na v tísni č i z a
je d nostranně ne výhod ných pod m íne k. Na d ů kaztoho připojují níže své pod pisy .

2 . Sm louvu lz e m ěnit pouz e píse m ným i, č íslovaným i d od atky schvá le ným i oběm a sm luvním i
stranam i.

3 . Sm louva je uz avře na ve d vou vy hotove ních, z nichž každ é m á platnost originá lu. K ažd á z e
sm luvních stran obd rží je d no vy hotove ní.

4 . K upující ud ěluje svů j výslovný souhlas se z ve ře jněním sm luvních pod m íne k v roz sahu a z a
pod m íne k vy plývajících z přísluš ných prá vních pře d pisů , z e jm éna z á kona č. 106/1999 Sb ., o
svobod ném přístupu k inform acím , ve z nění poz d ějš ích pře d pisů .

5 . K upující be re na věd om í, že sm louvy s hod notou pře d m ětu pře vy š ující 5 0000K čbe z D PH
vč e tně d ohod , na z á klad ě kte rých se ty to sm louvy m ění, nahraz ují ne bo ruš í, z ve ře jní
prod á vající v re gistru sm luv z říz e ném jako inform ač ní sy stém ve ře jné sprá vy na z á klad ě

Strá nka 6 z 7



z á kona č. 3 4 0/2 015Sb., o registru sm luv . K upující výslovně souhlasí s tím , aby tato sm louva
vč etně případ ných d ohod o je jí z m ěně, nahraz ení nebo z ruš ení by ly v plném roz sahu v registru

sm luv prod á vajícím z veře jněny .

6. K upující prohlaš uje , že skuteč nosti uved ené v této sm louvě nepovažuje z aobchod ní tajem ství
a ud ěluje svolení k je jich užití a z veře jnění bez stanovení jakýchkoliv d alš ích pod m ínek .

7. Sm louva nabývá platnosti d nem jejího pod pisu oběm a sm luvním i stranam i a úč innosti d nem
jejího z veře jnění v registru sm luv.

Z a prod á vajícího:

v . !Jt1t.'YfY.Mi. d ne . .1.J:. ~.: J.O 13
Z akupujícího:

. . . 13~. lG~;V Jilem nici d ne ; .

starosta m ěsta Jilem nice

Strá n k a7 z 7



Příloha Č. 4 - Nabídk ový lis t (zá vazn ý ce n ík )

Výk u p n íce n ydře vn í hm oty(v Kč be zD PH/m 3) lok alita C M(odvozn í m ís to)= ce n adř íví (v Kč be zD PH)

D ře vin a/ k valita 12 cm - 14 cm STP 15cm - 19 cm STP 20 cm - 24 cm STP 25 cm - 29 cm STP 30 cm - 39 cm STP 4 0cm +STP

SM III . Tř. B/C 1830 2500 3060 3060 3060 2950

SM III. rr. KH 14 50 1970 2800 2800 2800 2600

SM III . Tř. D 1350 1900 2650 2650 2650 2550

JD III rr. B/C 1350 1850 2250 2250 2250 2250

JD III Tř . D 1350 1850 2250 2250 2250 2250

MD II n . 4 500 5300 .

MD IIITř . A 4 200 4 550

MD IIITř . B/C 1350 1850 24 00 2900 3150 3300

MD III rr. D 1350 1850 2200 2200 2200 2200

BO III Tř . B/C 1350 1850 2250 2250 2250 2200

BO III rr, D 1350 1850 2250 2250 2250 2200

Vlá k n in ovédř íví 14 60
(be z rozdílu tlou šťk y)

Lis t. dř íví m ěk k é 900
(be z rozdílu tlou šťk y)

Lis t. dř íví tvrdé (i BR ) 1800
(be z rozdílu tlou šťk y)

C e n aza těž e bn íčin n os tia za čin n os tis ou vis e jící s těž bou dř íví (v Kč be zD PH)

Sp e cifik ace C e n aza m3

Těž badře va (t ěžař) p oros tydo 60 le t 300
Těž badře va (těžař) p oros tyn ad60 le t 200

Vyvá ž e n ídře va n aodvozn í m ís tov p oros te chdo 60 le t 280

Vyvá ž e n ídře va n aodvozn í m ís tov p oros te chn ad60 le t 250

Harve s torováte chn ologie vče tn ěvyvá ž e n ín aodvozn í m ís top oros tydo 60 le t 595

Harve s torováte chn ologie vče tn ěvyvá ž e n ín aodvozn í m ís top oros tyn ad60 le t 350

Př ibliž ová n ídř íví le s n ílan ovk ou vče tn ěvyvá ž e n ín aodvozn í m ís to 650

Př ibliž ová n ín avývozn í m ís tov p oros te chdo 60 le t 199

Př ibliž ová n ín avývozn í m ís tov p oros te chn ad60 le t 14 9

Ú k lidk le s tu 75

Ú k lidk le s tus p á le n ím 85

Oše tře n ídře va p roti k ů rovci- lou p á n ím 520

Oše tře n ídře va p roti k ů rovci- che m ick y 150

Jm én o,p odp is ,razítk o os obyop rá vn ěn éje dn at za účas tn ík a


